

## MNJ Vandbygning ApS

Tågerupvej 3  
4291 Ruds Vedby

CVR-nr. 36 93 52 27

Årsrapport for 2019  
5. regnskabsår

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23/1 2020



dirigent

Michael Nordkvist Johansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Noter til årsregnskabet	12



## Selskabsoplysninger

Selskabet	MNJ Vandbygning ApS Tågerupvej 3 4291 Ruds Vedby  CVR-nr. 36 93 52 27  Hjemstedskommune: Kalundborg
Direktion	Michael Johansen
Revisor	FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Assentorpvej 17 4295 Stenlille

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre entreprenørarbejde i og omkring havne.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 40 mod et underskud på tkr. 172 sidste regnskabsår.

Årets resultat og økonomiske udvikling har delvist levet op til ledelsens forventninger, og betragtes som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2020.

Der vil i 2020 være fortsat fokus på at øge selskabets indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

1. januar 2019 - 31. december 2019

	Note	2019	2018
			tkr.
Bruttofortjeneste		1.335.780	1.117
Personaleomkostninger	1	1.055.084	1.100
Afskrivninger		218.793	219
Resultat før finansielle poster		61.903	-202
Finansielle omkostninger		3.939	13
Resultat før skat		57.964	-215
Skat af årets resultat		18.400	-43
Årets resultat		39.564	-172
Forslag til resultatdisponering:			
Overført til næste år		39.564	-172
		39.564	-172

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2019	2018
			tkr.
Goodwill		0	118
Immaterielle anlægsaktiver		0	118
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.660	176
Materielle anlægsaktiver		107.660	176
Anlægsaktiver		107.660	294
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.535	258
Andre tilgodehavender		0	6
Tilgodehavender		174.535	264
Likvide beholdninger		92.410	0
Omsætningsaktiver		266.945	264
Aktiver i alt		374.605	558

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2019	2018
			tkr.
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		29.969	-10
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>79.969</b>	<b>40</b>
Hensat til udskudt skat		23.600	18
Hensatte forpligtigelser		23.600	18
Leasinggæld		0	137
Kassekredit		0	119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4
Selskabsskat		8.032	0
Anden gæld		263.004	240
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		<b>271.036</b>	<b>500</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		<b>271.036</b>	<b>500</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>374.605</b>	<b>558</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>1 Personaleomkostninger</b>		tkr.	
Løn og gager	1.052.873	1.089	
Andre omkostninger til social sikring	2.211	11	
	<u>1.055.084</u>	<u>1.100</u>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>	
<b>2 Egenkapital</b>			
	<u>1. januar 2019</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>31. december 2019</u>
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-9.595	39.564	29.969
	<u>40.405</u>	<u>39.564</u>	<u>79.969</u>

Anpartskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000.